
UCHWAŁA Nr XXXlll/235/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 
2022-2025. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 2025 
wprowadzając następujące zmiany: 

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie Mazurskie na lata 2022 - 
2025" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Przedsięwzięcia WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2022 - 2025 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 

S~bańska 

2a organ stanowiący Stefania Urbatiska Slrona 1 z 12 

Kopia z dokumentu podpisanego etektromczme wygenerowana dma 2022.06.15 


